
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE INTERIÉRU   NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12 
TECHNICKÉ STANDARDY TYPOVÝCH PRVKŮ 

K1 Kontejner 

Zobrazení: (ilustrační obrázek) 

 

 

 

Charakteristika: 
Korpus kontejneru a čela zásuvek jsou vyrobeny z LTD o tloušťce 18 mm v jednom barevném 
odstínu, přičemž korpus je ohraněn ABS hranou 1 mm a půda s čely zásuvek hranou 
o tloušťce 2 mm. Korpusy standardních zásuvek jsou kovové, povrchově upravené práškovou 
barvou, vyjma osobní zásuvky, tzv. tužkaře, který je plastový. Vnitřní vedení je kovové 
s valivým uložením jednotlivých výsuvných elementů. Kontejner je vybaven blokací, která 
zajišťuje otevření vždy pouze jedné zásuvky a zablokování ostatních proti otevření. Možnost 
změny vnitřní organizace zásuvek pomocí plastových příček. Kontejner je osazen 
nábytkovými plastovými kolečky. Zámek je uchycen v čele horní zásuvky a je centrální pro 
všechny zásuvky. Kovové dílce jsou povrchově upraveny kvalitní práškovou barvou v odstínu 
RAL9004 (černá). 
 
Rozměry: (tolerance jednotlivých rozměrů ± 5%) 
Šířka: 450 mm  
Hloubka: 600 mm  
Výška: 600 mm  
 
Barevné provedení:  
LTD bílá 
 
Záruční podmínky: 
Záruční lhůta v délce trvání minimálně 24 měsíců. 
 
 

  



PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE INTERIÉRU   NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12 
TECHNICKÉ STANDARDY TYPOVÝCH PRVKŮ 

SN8a Skříň nízká 

Zobrazení: (ilustrační obrázek) 

 

 
 

Charakteristika: 
Skříň šanonová nízká 2OH (1OH = výška šanonu + manipulační zóna). Korpus je vyroben z LTD 
o tloušťce 18 mm s ABS hranou 1 mm, záda skříně jsou vyrobeny z LTD o tloušťce 8 mm 
a mají oboustranně pohledovou úpravu. Skříň má naloženou vrchní půdu o stejné tloušťce 
jako stolové desky tj. 18 mm.  Dřevěná police je upevněna pomocí kovových trnů, 
zamezujících jejich nežádoucímu vysunutí. Ve dně korpusu je umístěna výšková aretace – 
aretační šrouby pro vyrovnání nerovností podlahy. Skříň je vybavena křídlovými dveřmi 
(otvíravými dveřmi) o tloušťce 18 mm a hranou ABS 2 mm. Rozevření dveřních křídel na úhel 
110°. Dveře jsou osazeny úchytkami v provedení chrom mat a zámkem, který po uzamčení 
blokuje dveře proti otevření.  
 
Rozměry: (tolerance jednotlivých rozměrů ± 5%) 
Šířka: 800 mm  
Hloubka: 450 mm  
Výška: 750 mm  
 
Barevné provedení:  
LTD bílá – korpus, dveře, vnitřní výbava 
LTD Dub přírodní – horní naložená půda 
 
Záruční podmínky: 
Záruční lhůta v délce trvání minimálně 24 měsíců. 
  



PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE INTERIÉRU   NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12 
TECHNICKÉ STANDARDY TYPOVÝCH PRVKŮ 

SS8 Skříň střední 

Zobrazení: (ilustrační obrázek) 

 

 
 

Charakteristika: 
Skříň šanonová střední 3OH (1OH = výška šanonu + manipulační zóna). Korpus je vyroben 
z LTD o tloušťce 18 mm s ABS hranou 1 mm, záda skříně jsou vyrobeny z LTD o tloušťce 8 mm 
a mají oboustranně pohledovou úpravu. Skříň má naloženou vrchní půdu o stejné tloušťce 
jako stolové desky tj. 18 mm.  Dřevěná police je upevněna pomocí kovových trnů, 
zamezujících jejich nežádoucímu vysunutí. Ve dně korpusu je umístěna výšková aretace – 
aretační šrouby pro vyrovnání nerovností podlahy. Skříň je vybavena křídlovými dveřmi 
(otvíravými dveřmi) o tloušťce 18 mm a hranou ABS 2 mm. Rozevření dveřních křídel na úhel 
110°. Dveře jsou osazeny úchytkami v provedení chrom mat a zámkem, který po uzamčení 
blokuje dveře proti otevření.  
 
Rozměry: (tolerance jednotlivých rozměrů ± 5%) 
Šířka: 800 mm  
Hloubka: 450 mm  
Výška: 1100 mm  
 
Barevné provedení:  
LTD Dub přírodní 
 
Záruční podmínky: 
Záruční lhůta v délce trvání minimálně 24 měsíců. 
  



PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE INTERIÉRU   NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12 
TECHNICKÉ STANDARDY TYPOVÝCH PRVKŮ 

SV8 Skříň vysoká s dveřmi 

Zobrazení: (ilustrační obrázek) 

 
 
Charakteristika: 
Skříň vysoká šanonová s křídlovými dveřmi na 5OH. Korpus je vyroben z LTD o tloušťce 
18 mm s ABS hranou 1 mm, záda skříně jsou vyrobeny z LTD o tloušťce 8 mm a mají 
oboustranně pohledovou úpravu. Vnitřní výbavu tvoří čtyři dřevěné police. Ve dně korpusu 
je umístěna výšková aretace – aretační šrouby pro vyrovnání nerovností podlahy. Skříň je 
vybavena křídlovými dveřmi (otvíravými dveřmi) o tloušťce 18 mm a hranou ABS 2 mm. 
Rozevření dveřních křídel na úhel 110°. Dveře jsou osazeny úchytkami v provedení chrom 
mat a zámkem, který po uzamčení blokuje dveře proti otevření.  
 
Rozměry: (tolerance jednotlivých rozměrů ± 5%) 
Šířka: 800 mm 
Hloubka: 450 mm 
Výška: 1800 mm 
 
Barevné provedení:  
LTD bílá 
 
Záruční podmínky: 
Záruční lhůta v délce trvání minimálně 24 měsíců. 

  



PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE INTERIÉRU   NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12 
TECHNICKÉ STANDARDY TYPOVÝCH PRVKŮ 

SV8š Skříň vysoká šatní 

Zobrazení: (ilustrační obrázek) 

 
 
Charakteristika: 
Skříň vysoká šatní s křídlovými dveřmi. Korpus je vyroben z LTD o tloušťce 18 mm s ABS 
hranou 1 mm, záda skříně jsou vyrobeny z LTD o tloušťce 8 mm a mají oboustranně 
pohledovou úpravu. Vnitřní výbavu tvoří dřevěná police a výsuvný věšák. Ve dně korpusu je 
umístěna výšková aretace – aretační šrouby pro vyrovnání nerovností podlahy. Skříň je 
vybavena křídlovými dveřmi (otvíravými dveřmi) o tloušťce 18 mm a hranou ABS 2 mm. 
Rozevření dveřních křídel na úhel 110°. Dveře jsou osazeny úchytkami v provedení chrom 
mat a zámkem, který po uzamčení blokuje dveře proti otevření.  
 
Rozměry: (tolerance jednotlivých rozměrů ± 5%) 
Šířka: 800 mm 
Hloubka: 450 mm  
Výška: 1800 mm  
 
Barevné provedení:  
LTD bílá 
 
Záruční podmínky: 
Záruční lhůta v délce trvání minimálně 24 měsíců. 
  



PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE INTERIÉRU   NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12 
TECHNICKÉ STANDARDY TYPOVÝCH PRVKŮ 

S14, S16, S18, S20 Pracovní stůl 

Zobrazení: (ilustrační obrázek) 

 

Charakteristika:     
Stolový systém čtyřnohé, rámové konstrukce vhodný do běžného administrativního provozu 
všech typů kanceláří. Podnoží tvoří dvě bočnice (svařence nohou čtvercového průřezu 
50x50 mm s ohnutým profilem 30x40 mm) a dvěma podélnými spojovacími profily. Nohy 
jsou opatřeny rektifikací (stavitelnost 15 mm) pro vyrovnání nerovností podlahy. Povrchová 
úprava kovových částí podnoží je provedena práškovou barvou, která zaručuje vysokou 
odolnost proti všem druhům poškození, obvyklým v kancelářském provozu. Stolové desky 
jsou vyrobeny z materiálu na bázi dřeva v provedení LTD 18 mm s ABS hranou o tloušťce 
2 mm. Spojení stolové desky a podnože je kov/kov přes závrtné matice.  
 
Rozměry: (tolerance jednotlivých rozměrů ± 5%) 
S14       S16 
Délka: 1400 mm     Délka: 1600 mm  
Šířka: 800 mm      Šířka: 800 mm 
Výška: 750 mm      Výška: 750 mm  
 
S18       S20 
Délka: 1800 mm     Délka: 2000 mm  
Šířka: 800 mm      Šířka: 800 mm 
Výška: 750 mm      Výška: 750 mm  
 
Barevné provedení:  
Barevné provedení podnoží - RAL 9010 bílá 
Stolová deska - LTD Dub přírodní 
 
 
Záruční podmínky: 
Záruční lhůta v délce trvání minimálně 24 měsíců. 
  



PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE INTERIÉRU   NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12 
TECHNICKÉ STANDARDY TYPOVÝCH PRVKŮ 

 

S1610, S0808 Konferenční stůl 

Zobrazení: (ilustrační obrázek) 

 

Charakteristika: 
Stolový systém čtyřnohé, rámové konstrukce vhodný do běžného administrativního provozu 
všech typů kanceláří. Podnoží tvoří dvě bočnice (svařence nohou čtvercového průřezu 
50x50 mm s ohnutým profilem 30x40 mm) a dvěma podélnými spojovacími profily. Nohy 
jsou opatřeny rektifikací (stavitelnost 15 mm) pro vyrovnání nerovností podlahy. Povrchová 
úprava kovových částí podnoží je provedena práškovou barvou, která zaručuje vysokou 
odolnost proti všem druhům poškození, obvyklým v kancelářském provozu. Stolové desky 
jsou vyrobeny z materiálu na bázi dřeva v provedení LTD 18 mm s ABS hranou o tloušťce 
2 mm. Spojení stolové desky a podnože je kov/kov přes závrtné matice.  
 
Rozměry: (tolerance jednotlivých rozměrů ± 5%) 
S1610 S0808 
Délka: 1000 mm Délka: 800 mm 
Šířka: 800 mm Šířka: 800 mm 
Výška: 750 mm Výška: 750 mm 
 
 
Barevné provedení:  
Barevné provedení podnoží - RAL 9010 bílá 
Stolová deska - LTD Dub přírodní 
 
 
Záruční podmínky: 
Záruční lhůta v délce trvání minimálně 24 měsíců. 

  



PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE INTERIÉRU   NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12 
TECHNICKÉ STANDARDY TYPOVÝCH PRVKŮ 

S5 Konferenční stůl kruhový 

Zobrazení: (ilustrační obrázek) 

 

 

 
Charakteristika: 
Stolový systém na kruhové podnoži. Dřevěné čtyřnohé podnoží v provedení dub spojené 

rámem. Nohy jsou opatřeny rektifikací pro vyrovnání nerovností podlahy. Stolové desky jsou 

vyrobeny z materiálu na bázi dřeva v provedení LTD 18 mm s ABS hranou o tloušťce 2 mm. 

 
Rozměry: (tolerance jednotlivých rozměrů ± 5%) 
Průměr: 500 mm 

Výška: 470 mm 

 

 

 
Barevné provedení:  
Barevné provedení podnoží – dřevo (dub) masiv 
Stolová deska - LTD Dub přírodní 
 
Záruční podmínky: 
Záruční lhůta v délce trvání minimálně 24 měsíců. 
  



PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE INTERIÉRU   NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12 
TECHNICKÉ STANDARDY TYPOVÝCH PRVKŮ 

S6b Konferenční stůl kruhový 

Zobrazení: (ilustrační obrázek) 

 

Charakteristika: 
Stolový systém na kruhové podnoži. Skládá se ze čtyř kovových nohou, které jsou spojeny 

kovovým křížem. Povrchová úprava kovových částí podnoží je provedena práškovou barvou, 

která zaručuje vysokou odolnost proti všem druhům poškození, obvyklým v kancelářském 

provozu. Stolové desky jsou vyrobeny z materiálu na bázi dřeva v provedení LTD 18 mm 

s ABS hranou o tloušťce 2 mm. 

 
Rozměry: (tolerance jednotlivých rozměrů ± 5%) 
Průměr: 600 mm 

Výška: 750 mm 

 
Barevné provedení:  
Barevné provedení podnoží - RAL 9010 – bílá 
Stolová deska - LTD Dub přírodní 
 
Záruční podmínky: 
Záruční lhůta v délce trvání minimálně 24 měsíců. 
  



NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12 
TECHNICKÉ STANDARDY TYPOVÝCH PRVKŮ 

KKP Kabelový kanál 

Zobrazení: (ilustrační obrázek) 

 

 

 
 

 

Charakteristika: 
Kabelový kanál kovový, délka 600 mm, kotvený k nosné konstrukci pracovního stolu. 
 

Rozměry: (tolerance jednotlivých rozměrů ± 5%)  
Délka: 600 mm  
Šířka: 125 mm  
 
Barevné provedení:  
RAL 9010 – bílá  
 
Záruční podmínky: 
Záruční lhůta v délce trvání minimálně 24 měsíců. 
  



NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12 
TECHNICKÉ STANDARDY TYPOVÝCH PRVKŮ 

PMK Elektrické přípojné místo 

Zobrazení: (ilustrační obrázek) 

   
Charakteristika: 
Elektrický otočný panel vestavný do konferenčního stolu, 3x el. zásuvka 230V, 1x data RJ45, 
1x VGA, 1x USB, 1x HDMI. Možnost otočení panelu o 180° = souvislá pracovní plocha. 
Fotobuňka znemožňující „skřípnutí kabelů“ při mylném stlačení ovládacího tlačítka. Součásti 
balení je veškerá kabeláž ze zadní strany, krytky a montážní vruty. 
 

Záruční podmínky: 
Záruční lhůta v délce trvání minimálně 24 měsíců. 
 

  



NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12 
TECHNICKÉ STANDARDY TYPOVÝCH PRVKŮ 

PMKB Elektrické přípojné místo 

Zobrazení: (ilustrační obrázek) 

 

  

  
Charakteristika: 
Uzavíratelný elektrický panel vestavný do konferenčního stolu, 1x el. zásuvka 230V, 2x USB. 
Způsob zavírání posuvnou bílou krytkou. Součásti balení je veškerá kabeláž ze zadní strany, 
krytky a montážní vruty. 
 

Záruční podmínky: 
Záruční lhůta v délce trvání minimálně 24 měsíců. 
  



NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12 
TECHNICKÉ STANDARDY TYPOVÝCH PRVKŮ 

V Stojanový věšák 

Zobrazení: (ilustrační obrázek) 

 

  
 

Charakteristika: 
Stojanový věšák kovový. Vyrobený z hliníkové slitiny. Povrchová úprava je provedena 
práškovou barvou, která zaručuje vysokou odolnost proti všem druhům poškození, obvyklým 
v kancelářském provozu. 
 
 

Rozměry: (tolerance jednotlivých rozměrů ± 5%)  
Šířka základny: 400 mm  
Hloubka základny: 400 mm  
Výška: 1800 mm  
 
Barevné provedení:  
RAL 9010 – bílá  
 
Záruční podmínky: 
Záruční lhůta v délce trvání minimálně 24 měsíců. 
  



NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12 
TECHNICKÉ STANDARDY TYPOVÝCH PRVKŮ 

 

OK Odpadkový koš 

Zobrazení: (ilustrační obrázek) 

 

 

 
Charakteristika: 
Odpadkový koš z lakovaného kovu. 
 
Rozměry: (tolerance jednotlivých rozměrů ± 5%) 
Průměr: 230 mm 

Výška: 340 mm  

 
Barevné provedení:  
Kov lakovaný – RAL9010 bílá 
 
Záruční podmínky: 
Záruční lhůta v délce trvání minimálně 24 měsíců. 

 


